
TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPE 1

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

BARAZZUTTI ANNAËLLE MORESTEL F-9 1 14 12 10 36 2 0 9 30 41 77

PRAT NICOLAS MORESTEL G-9 1 4 8 15 27 3 0 3 24 30 57

VALLIER TOM TRIEVES G-9 1 14 10 13 37 7 7 7 44 65 102

RIGOLLIER EMELINE B/LA CÔTE F-11 1 17 8 11 36 4 3 3 30 40 76

PEGOUD ROMAIN PONT BEAUVOISIN G-11 1 15 12 11 38 1 0 4 23 28 66

ZANINETTI TOM HT GRESIVAUDAN G-11 1 6 17 17 40 2 7 10 27 46 86

GONZALES JULIEN FONTAINE G-11 1 12 12 12 36 2 5 4 20 31 67

ROBINEAU LEA PT DE BEAUVOISIN F-9 1 17 4 14 35 0 1 2 18 21 56

TOTAL EQUIPE 1 531

TOTAL 
POINT

TOTAL 
TIR



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPE 2

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

LAGER REMY B/LA CÔTE G-9 2 2 1 8 11 2 5 0 33 40 51

GUIGNIER BRICE TRIEVES G-9 2 8 5 6 19 3 8 2 25 38 57

SAMUEL MATTHEO FONTAINE G-9 2 14 8 10 32 5 1 0 8 14 46

MIGNOT FLORIAN PONT BEAUVOISIN G-11 2 3 7 7 17 3 0 5 33 41 58

MICHALLET THEO B/LA CÔTE G-11 2 9 3 5 17 6 4 2 24 36 53

BOZON CLEMENT HT GRESIVAUDAN G-11 2 6 7 19 32 8 6 9 45 68 100

PATALA ENZO MORESTEL G-11 2 6 12 8 26 5 7 9 28 49 75

MERLE AXEL FONTAINE G-11 2 13 8 14 35 8 9 3 46 66 101

TOTAL EQUIPE 2 495

TOTAL 
POINT

TOTAL 
TIR



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPE 3

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

- BERMOND OCEANE FONTAINE F-9 3 10 16 17 43 5 10 0 18 33 76

GIRARD CASSANDRA B/LA CÔTE F-9 3 8 13 17 38 4 2 6 22 34 72

RAPPIN MATTHIAS HT GRESIVAUDAN G-9 3 5 11 16 32 4 6 5 29 44 76

REY BASTIEN B/LA CÔTE G-9 3 17 9 11 37 0 3 0 14 17 54

CORGIER MATTHEO MORESTEL G-9 3 13 12 15 40 2 0 0 27 29 69

GOUILLOUD CLEMENT B/LA CÔTE G-11 3 6 4 9 19 4 9 4 30 47 66

GALLAND REMY EYBENS G-11 3 15 11 24 50 2 6 5 30 43 93

CHAUVIN THEOPHILE CROLLES G-11 3 6 5 10 21 0 0 0 13 13 34

TOTAL EQUIPE 3 506

TOTAL 
POINT

TOTAL 
TIR



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPE 4

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

MARTIN LORELEÏ MORESTEL F-9 4 11 11 11 33 1 3 4 25 33 66

ANDREUTTI MAXIME B/LA CÔTE G-9 4 15 15 13 43 2 7 3 26 38 81

BRUNAT MATHEO VINAY G-9 4 5 5 9 19 0 2 2 12 16 35

SAMUEL LAURY FONTAINE F-11 4 10 10 16 36 9 4 6 33 52 88

CHAMBON ADRIEN B/LA CÔTE G-11 4 8 8 13 29 0 2 2 18 22 51

BOURGUIGNON NOYANN B/LA CÔTE G-11 4 8 8 4 20 2 3 3 18 26 46

TAMBUZZO THEO CROLLES G-11 4 5 5 14 24 0 1 5 25 31 55

TOTAL EQUIPE 4 422

TOTAL 
POINT

TOTAL 
TIR



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPE 5

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

VALTON VINCENT B/LA CÔTE G-9 5 2 10 8 20 1 9 5 32 47 67

GONZALES NICOLAS FONTAINE G-9 5 3 10 10 23 7 2 2 18 29 52

BARUZZO MELISSA CROLLES F-11 5 10 9 16 35 4 0 3 21 28 63

ARMANET OPHELIE B/LA CÔTE F-11 5 13 16 19 48 2 2 8 12 24 72

LEVIEUX COLINE FONTAINE F-11 5 11 7 16 34 5 5 10 23 43 77

MALLEIN MAXIME PONT BEAUVOISIN G-11 5 16 16 11 43 9 6 0 29 44 87

ULTARO LUCAS PONT BEAUVOISIN G-11 5 5 14 15 34 2 3 3 20 28 62

TOTAL EQUIPE 5 480

TOTAL 
POINT

TOTAL 
TIR



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPE 6

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

VILLARD JOHANNA FONTAINE F-13 6 9 8 14 31 1 0 4 11 16 47

CHALVIN MAUD TRIEVES F-13 6 7 11 7 25 2 9 10 14 35 60

ROBINEAU LOGAN PONT BEAUVOISIN G-13 6 20 10 8 38 9 3 6 7 25 63

GLENAT THIBAUD VINAY G-13 6 17 16 15 48 7 8 11 14 40 88

BERAUD LOÏC TRIEVES G-13 6 9 8 18 35 5 2 7 6 20 55

CIFARELLI MORGAN CROLLES G-13 6 12 10 20 42 9 5 10 13 37 79

²

TOTAL EQUIPE 6 392

TOTAL 
POINT

TOTAL 
TIR



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPE 7

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

BONNET MARIE VINAY F-13 7 10 10 8 28 5 6 8 10 29 57

REYNAUD MAËVA B/LA CÔTE F-13 7 6 12 14 32 2 3 4 8 17 49

BAFFERT SYLVAIN PONT BEAUVOISIN G-13 7 10 14 9 33 1 11 9 7 28 61

CHALVIN THEO TRIEVES G-13 7 16 10 12 38 5 6 9 14 34 72

VALLIER HUGO TRIEVES G-13 7 18 16 18 52 2 4 7 6 19 71

BARAZZUTTI ERWAN MORESTEL G-13 7 19 12 13 44 7 14 9 15 45 89

OLIERIC EVAN CROLLES G-13 7 8 10 8 26 4 4 4 1 13 39

TOTAL EQUIPE 7 399

TOTAL 
POINT

TOTAL 
TIR



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPE 8

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

GOUILLOUD PAULINE B/LA CÔTE F-13 8 14 9 12 35 3 9 7 6 25 60

CASIER CHRIS B/LA CÔTE F-13 8 7 8 13 28 3 6 5 8 22 50

BEYDON CORENTIN HT GRESIVAUDAN G-13 8 5 13 15 33 2 2 5 3 12 45

ROUDET ROBIN VINAY G-13 8 16 8 15 39 1 7 4 5 17 56

GALLAND MATTHIS EYBENS G-13 8 16 7 14 37 7 8 10 17 42 79

BENOIT FLORIAN FONTAINE G-13 8 11 14 11 36 0 3 4 7 14 50

TOTAL EQUIPE 8 340

TOTAL 
POINT

TOTAL 
TIR



Classement F-9

Nom Prénom CFB Equipe Total point Total tir Total Général
BARAZZUTTI ANNAËLLE MORESTEL 1 36 41 77

MARTIN LORELEI MORESTEL 4 33 33 66
BERMOND OCEANE FONTAINE 3 43 33 76

GIRARD CASSANDRA B/LA CÔTE 3 38 34 72
ROBINEAU LEA PT BEAUVOISIN 1 35 21 56

Classement G-9

Nom Prénom CFB Equipe Total point Total tir Total Général
VALLIER TOM TRIEVES 1 37 65 102
GUIGNIER BRICE TRIEVES 2 19 38 57

PRAT NICOLAS MORESTEL 1 27 30 57
CORGIER MATTHEO MORESTEL 3 40 29 69

GONZALES NICOLAS FONTAINE 5 23 29 52
SAMUEL MATHEO FONTAINE 2 32 14 46
BRUNAT MATHEO VINAY 4 19 16 35

ANDREUTTI MAXIME B/LA CÔTE 4 43 38 81
VALTON VINCENT B/LA CÔTE 5 20 47 67

REY BASTIEN B/LA CÔTE 3 37 17 54
LAGER REMY B/LA CÔTE 2 11 40 51
RAPPIN MATTHIAS HT GRESIVAUDAN 3 32 44 76



Classement F-11
Nom Prénom CFB Equipe Total point Total tir Total Général

LEVIEUX COLINE FONTAINE 5 34 43 77
SAMUEL LAURY FONTAINE 4 36 52 88

RIGOLLIER EMELINE B/LA CÔTE 1 36 40 76
ARMANET OPHELIE B/LA CÔTE 5 48 24 72
BARUZZO MELISSA CROLLES 5 35 28 63

Classement G-11
Nom Prénom CFB Equipe Total point Total tir Total Général

GALLAND REMY EYBENS 3 50 43 93
PATALA ENZO MORESTEL 2 26 49 75
MERLE AXEL FONTAINE 2 35 66 101

GONZALES JULIEN FONTAINE 1 36 31 67
BOZON CLEMENT HT GRESIVAUDAN 2 32 68 100

ZANINETTI TOM HT GRESIVAUDAN 1 40 46 86
MICHALLET TEO B/LA CÔTE 2 17 36 53
GOUILLOUD CLEMENT B/LA CÔTE 3 19 47 66

BOURGUIGNON NOYANN B/LA CÔTE 4 20 26 46
CHAMBON ADRIEN B/LA CÔTE 4 29 22 51

ULTARO LUCAS PT BEAUVOISIN 5 34 28 62
MALLEIN MAXIME PT BEAUVOISIN 5 43 44 87
MIGNOT FLORIAN PT BEAUVOISIN 2 17 41 58
PEGOUD ROMAIN PT BEAUVOISIN 1 38 28 66
CHAUVIN THEOPHILE CROLLES 3 21 13 34

TAMBUZZO THEO CROLLES 4 24 31 55



Classement F-13

Nom Prénom CFB Equipe Total point Total tir Total Général
CHALVIN MAUD TRIEVES 6 25 35 60
VILLARD JOHANNA FONTAINE 6 31 16 47
BONNET MARIE VINAY 7 28 29 57

REYNAUD MAËVA B/LA CÔTE 7 32 17 49
GOUILLOUD PAULINE B/LA CÔTE 8 35 25 60

CASIER CHRIS B/LA CÔTE 8 28 22 50

Classement G-13

Nom Prénom CFB Equipe Total point Total tir Total Général
BERAUD LOÏC TRIEVES 6 35 20 55
CHALVIN THEO TRIEVES 7 38 34 72
VALLIER HUGO TRIEVES 7 52 19 71
GALLAND MATTHIS EYBENS 8 37 42 79

BARAZZUTTI ERWANN MORESTEL 7 44 45 89
BENOIT FLORIAN FONTAINE 8 36 14 50
GLENAT THIBAUD VINAY 6 48 40 88
ROUDET ROBIN VINAY 8 39 17 56

CIFARELLI MORGAN CROLLES 6 42 37 79
OLIERIC EVAN CROLLES 7 26 13 39
BAFFERT SYLVAIN PT BEAUVOISIN 7 33 28 61

ROBINEAU LOGAN PT BEAUVOISIN 6 38 25 63
BEYDON CORENTIN HT GRESIVAUDAN 8 33 12 45



CLASSEMENT MEILLEUR POINTEUR CLASSEMENT MEILLEUR TIREUR

F-9 BERMOND Océane (Fontaine) BARAZZUTTI Annaëlle (Morestel)

G-9 ANDREUTTI Maxime (B/La Côte) VALLIER Tom (Trièves)

F-11 ARMANET Ophélie (B/La Côte) SAMUEL Laury (Fontaine)

G-11 GALLAND Rémy (Eybens) BOZON Clémént (Ht Grésivaudan)

F-13 GOUILLOUD Pauline (B/La Côte) CHALVIN Maud (Trièves)

G-13 VALLIER Hugo (Trièves) BARAZZUTTI Erwann (Morestel)

CLASSEMENT POINTEUR / TIREUR

F-9 BARAZZUTTI Annaëlle (Morestel)

G-9 VALLIER Tom (Trièves)

F-11 SAMUEL Laury (Fontaine)

G-11 MERLE Axel (Fontaine)

F-13 GOUILLOUD Pauline et CHALVIN maud

G-13 BARAZZUTTI Erwann (Morestel)



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2012

EQUIPES TOTAL POINTS

1 1 531

CLASSEMENT -9/-11

2 3 506

2 2 495

4 5 480

5 4 422

6 7 399

CLASSEMENT -137 6 392

8 8 330

VAINQUEUR COUPE VEYRET : CFB Beaurepaire la Côte

VAINQUEUR DE LA COUPE GLAUDAS : CFB Haut Grésivaudan
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